
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

37/2022

09/02/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE AGASALHOS
ESPORTIVOS PARA OS ATLETAS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES, E
UNIFORMES ESCOLARES PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME ITENS, QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I DESTE EDITAL

37/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

4/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/03/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
CONFECSUL UNIFORMES LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$54.134,781 LOTE 01

R$54.134,78Total do fornecedor:
rodrigo augusto rodrigues me

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$54.324,781 LOTE 01

R$54.324,78Total do fornecedor:
ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA ME

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$80.889,781 LOTE 01

R$80.889,78Total do fornecedor:

R$189.349,34Total Geral:

08 de Março de 2022Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL


